共青团安徽财经大学委员会文件

校青字【2013】41号

关于举办我校首届企业模拟运营大赛的通知

各学院团委：

为培养和提高我校学生关于企业运营的实践能力，积极备战第九届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛，校团委、实验实训中心与工商管理学院决定联合举办我校首届企业模拟运营大赛。现就有关事宜通知如下：
一、主办单位    校团委  实验实训中心  工商管理学院
承办单位    工商管理学院团委
二、赛事原则

在校学生自愿报名参加，学校不收取任何费用，工商管理学院实验室将免费为所有参赛选手进行集中培训。
鼓励在创业方面具有兴趣和志向的学生参与，优秀选手将有机会获得参加第九届“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛全国决赛资格。

赛事将使用与“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛相同的竞赛软件。

三、时间安排
报名时间：2013年5月6日----2013年5月20日

比赛时间：2013年5月下旬----2013年6月中旬

四、报名方式
比赛以团队形式进行，团队成员为1-4人。参赛同学到所在学院报名，每个学院至少推荐3个团队参赛，多不限。各学院团委请于5月20日前将报名表（见附件）电子版发送至：1491785521@qq.com。联系人：李明明（18225526120）。

五、赛程安排
本次比赛分为初赛、复赛和决赛三个阶段：

1、初赛阶段：参赛团队完成6个季度企业经营模拟，以综合成绩为依据，前30名团队进入复赛。

2、复赛阶段：参赛团队完成8个季度企业经营模拟，以综合成绩为依据，前10名团队进入复赛。

3、决赛阶段：参赛团队完成8个季度企业经营模拟，以综合成绩为依据，决定最终比赛名次。

六、奖项设置

设一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，前5名将获得代表学校参加“挑战杯”中国大学生创业计划竞赛“网络虚拟运营”专项竞赛常规赛的资格。
附：我校首届企业模拟运营大赛报名表
                        共青团安徽财经大学委员会

                        二〇一三年五月十二日

附：

我校首届企业模拟运营大赛报名表
学院：                     联系人：             联系电话：
	序号
	团队名称
	队长及联系方式
	团队成员及联系方式

	1

	2

	3